
 
CAMPEONATO DE LIGA 2015-16 

 
RESULTADOS DE LA JORNADA N º  12  (14-11-15) 

 
BAMBATAM RENA,   0 TRANSTELLO MIAJADAS, 1 
CAMPANARIO ATLETICO,  5 V. OLIMPIC PELEÑO,  4 

C. D. GARGALIGAS,   4 V. TALARRUBIAS,  1 

S. D. SIBERIA SUR,   5 INTER DB. PINTURAS JAFEP, 1 

VET. ALMOHARIN,   0 MESON LOS BARROS D. BENITO, 5 
DENTAL COMPANY VVA,  2 M. CERVANTES PIZZA VENECIA, 2 

BAR LA GULA D. BENITO,  4 C. F. CAPUTBOVENSE,  1 

BAR DEPORT TEXEIRA D. B,  1 V. VALDEHORNILLOS,  1 

VET. EL TORVISCAL,   2 CAMPANARIO INTERSER, 3 
V. TANY ZURBARAN,   0 C. D. VET. RUECAS,  1 

   

CLASIFICACION DE LA  12  JORNADA LIGA 2015/2016 

                                                  J G E P GF GC PTOS 

                   ========================================= 
TRANSTELLO MIAJADAS,………………………. 12 10 2   0 46   8 22 

CAMPANARIO ATLETICO,……………………… 12 10 2   0 43 19 22  

V. VALDEHORNILLOS,…………………………... 12   9 3   0 35 14 21 

C. D. VET. RUECAS,………………………………. 12   8 3   1 39 11 19 

C. D. GARGALIGAS,……………………………… 12   8 1   3 46 21 17 

BAMBATAM RENA,……………………………… 12   8 1   3 40 17 17 

INTER D. BENITO PINTURAS JAFEP,………….. 12   7 1   4 32 21 15 

DENTAL COMPANY VVA,………………………. 12   5 5   2 21 20 15 

S. D. SIBERIA SUR,……………………………….. 12   5 2   5 28 26 12 

BAR DEPOR. TEXEIRA D. BENITO,……………. 12   3 6   3 13 15 12 

M. CERVANTES PIZZA VENECIA VVA,……….. 12   4 3   5 26 25 11 

MESON LOS BARROS D. BENITO,……………... 12   5 1   6 33 35 11 

BAR LA GULA DON BENITO,…………………… 12   3 3   6 27 38   9 

V. OLIMPIC PELEÑO,…………………………….. 12   3 1   8 29 35   7 

V. EL TORVISCAL,………………………………... 12   2 3    7 21 31   7 

CAMPANARIO INTERSER,………………………. 12   3 1   8 26 41   7 

VET. ALMOHARIN,………………………………. 12   3 1   8 18 34   7 

VET. TALARRUBIAS,…………………………….. 12   2 0 10 15 50   4 

C. F. CAPUTBOVENSE,…………………………… 12   1 1 10 21 51   3 

V. TANY ZURBARAN,……………………………. 12   0 2 10   9 41   2 

 

PROXIMA JORNADA N º 13 (21/11/15)      ARBITROS 
BAMBATAM RENA,   CAMPANARIO ATLETICO,………..…..…. D. MANUEL TORO 

OLIMPIC PELEÑO,   C. D. GARGALIGAS,……….......….…….… D. ANTONIO GALLARDO 

V. TALARRUBIAS,   S. D. SIBERIA SUR,..………….……...…..... D. JUAN CARLOS CASADO 
INTER DB. PINTURAS JAFEP,  VET. ALMOHARIN,………….………….... D. FRANCISCO ISIDORO 

MESON LOS BARROS D. BENITO,  DENTAL COMPANY VVA,………..……... D. NEMESIO CHAMIZO 

M. CERVANTES PIZZA VENECIA,  BAR LA GULA D. BENITO,………......….. D. FRANCISCO DELGADO 

C. F. CAPUTBOVENSE,   BAR DEPORT.TEXEIRA DB,…….……….. D  JOSE  M ª BLAZQUEZ 
V. VALDEHORNILLOS,   VET. EL TORVISCAL,………...............…… D. JOSE ALFONSO RUIZ 

CAMPANARIO INTERSER,  V. TANY ZURBARAN,…….………….…… D. DEMETRIO RODRIGUEZ 

TRANSTELLO MIAJADAS,  C. D. VET. RUECAS,..………....………..…. D. FERNANDO BAUTISTA 

 

NOTA: Los partidos comenzaran a las 16.00 Horas 

 

COMITE DE COMPETICION: 
.- Se sanciona con UN partido a D. Dionisio Renco Rodríguez (Dental Company vva.), a D. Agustín Sojo Holguín 

(Caputbovense) y a D. Manuel Jesús Vallejo Vela (Bar La Gula D. Benito).  Por acumulación de amonestaciones. 
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